年 月 日

喜多方市長 様

住所

氏名

該当工事の見積額 × ＝ 補助金申請額

× ＝ 円

※事務処理欄

上記のものについて市税に未納がないことを確認願います。

　　年　　　月　　　日 上下水道課長

上記のものについて市税に未納が【 ない ・ ある 】ことを確認しました。

　　年　　　月　　　日 税務課　確認者：

所 有 者

口座番号

口座名義

電話

名称

住所

振 込 金 融 機 関 名

住所

氏名

設 置 場 所

氏名

電話
施 工 業 者

住所

使 用 者物
電話

補助率

氏名

喜多方市

建

補助金申請額算定基礎

５％

記

電話（

様式第５号（第13条関係）

排水設備設置工事費補助金交付申請書

令和

）補助事業者等

令和 年度において、下記のとおり排水設備設置工事を実施したいので、喜多方市排水
設備設置工事費助成に関する規則第13条の規定により、補助金 円を交付さ
れたく申請します。なお、本補助金交付の判定のために必要な市税未納状況について、税
務課へ課税状況の請求を行うことに同意します。

年 月 日

喜多方市長 様

住所

氏名

１

２

３

４ 添付書類

補助金交付請求書

電話（ ）

様式第８号（第16条関係）

令和

　遠藤　忠一

補助事業者等

工事の目的

記

完　　定　　　令和　　年　　月　　日

経費の配分と分担区分

工事の着工及び完了年月日

着　　工　　　令和　　年　　月　　日

円 円 円

総 　工 　事 　費
負　　　担　　　区　　　分

市 　補 　助　 金 工 事 主 負 担 金 そ　　の　　他

排水設備設置工事等実績報告書

生活雑排水

 事  業  汚  水

円

令和 年度において、下記のとおり事業を実施したので、喜多方市排水設備設置工事費助成
に関する規則第16条の規定によりその実績を報告します。

年 月 日

喜多方市長 様

住所

氏名

円

排水設備設置工事費補助金交付請求書

補助事業者等

一金

記

様式第９号（第17条関係）

令和

遠藤　忠一

）電話（

令和 年 月 日付け 喜多方市指令 第 号で交付決定のあった排水設備設置工
事費補助金について下記の金額を交付くださるよう請求します。